別記様式（第 4条関係）

山梨市長 様

新築等に伴う公共ます設置申請書

  年  月  日

  申請者           印

 下記のとおり、公共ますの設置を申請します。なお、公共ます設置に伴う土地使用、工事及び維

持管理のための立ち入りを承諾します。

申請の場所 山梨市                     番地

申請者

住所：

氏名：                      印

電話：

家屋所有（予定）者

※申請者と異なる場合のみ記入して下さい

住所：

氏名：                      印

設置希望時期   年  月

代理人

（建築工事施工業者等）

住所：

名称：

担当者：

電話：

※ 位置図（住宅地図）、汚水ます設置希望位置を明記した図面を添付して下さい。汚水ますの設置

位置は、公私境界１ｍ以内を原則とします。

※ 申請者は原則として土地所有者として下さい。